
m r r W E r

Odběratel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2098198
ID : 460543
Datum : 22.09.2023

t

a

r

, Ó

Dodavatel: Teľ:
Fax:

Active CoIour s.r.o.
U Střelnice 440/9
75701 Krásno nad Bečvou

vyřizuje:

.

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží PO-Pá 6:30 až 15:00

~Objednáváme u Vás:
.

Název

1 Rukavíee vyšetřovaeí BASICS*nítrí1ové bez pudru
veľ. L,modré 9N

á 2000 KS 44752
( 27.01.2023 Z2021-015158 2202001317)

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

Počet

50 KART

159 ,72

66 000,00
79 860,00

b

:' Y" '·

rpb

.Ť "

[[INT2098198]]

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a 375/2022 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední eencrvcju nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náľežítostí dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě í faktuře uvádějte vŽdy číslo naŠí objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte aŽ poz'veřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-íí dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíee za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (Č.89/2012 sb.)

OBS00000460543


